泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕61 号

——————————
关于公布泰顺县普通高中通用技术学科解题

能力比赛结果的通知

各高中学校：

为了加强我县通用技术学科教师队伍建设，促进教师不断

地研究与学习，提高自身的专业素养和业务水平，泰顺县教师

发展中心举行了高中通用技术学科教师解题能力比赛，根据比

赛成绩评出一、二等奖若干名，现将评比结果予以公布。

一等奖（4 名）

吕存亮（泰顺中学） 高立威（育才高中）

蒲 伟（泰顺中学） 杨尚津（泰顺中学）

二等奖（4 名）

尹丽英（城关中学） 叶丽妹（城关中学）

翁春菲（泰顺中学） 吴李杰（育才高中）

泰顺县教师发展中心

2022 年 4 月 11 日